
一关售县为2水吡体库工程设施维修养护项目 (一标段)评标结果公示

项目及标段名称大州年小工程，汽圳修养护项目 (一标段)施工
顶目业主联系电项目业主 大竹县下型木爪管理站 13547233263话

0T7
招标人联系电话大竹县小型水库管理站招标人 13547233263

招标代理机构联四川中恒仲盲工程项目管理有限公司招标代理机枸 18682886771系电话

开标室5-1 开标时间开标地点 2025-03-1109:00
投标最高限价公示期 3737515.9702025年03月14日到2025年03月20日 0(元 )

中标候选人及排 经评审的投标价 (元) 综合评标得分中标候选人名称投标报价 (元)序
四川东晨光建设第一名 34309775.69元 3430975.96元 9268工程有限公司
四川嘉森博建设 3437979.53元第二名 3437979.53元 89.8工程有限公司
四川大世界建设第三名 3434777.18元 3434777.18元 87.5工程有限公司

第一中标候选人项目管理机构主要人员

执业或职业资格 职称
职务 姓名

证书名称 证书编号 职称专业 级别

水利水电工程项目负资人 唐小平 建造师注册证 川2512016201714601

项目技术负责人毛宋彬 建造师注册证 水利水电工程川2512018202202161

第二中标模选人项目管理机构主要人员

职称执业或职业资格
姓名职务

证书名称 证书编号 职称专业 级别

水利水电工程、公路工程、 市政刘道平项目负贵人 建造师证 MI2512016201706486 公用工程、 建筑工程

项目技术负责人李桂花 水利水电职称证 I20153468

第三中标桃选人项目管理机构主要人员

职称执业或职业资格
姓名职务

职称专业 级别证书名称 正书编号

水利水电工程、 公路工程、 建筑，项目负贵人 注册建造师马开蓉 2512013201489909 工程
职称证 水利水电建筑工程项目技术负责人刘刚 20230777795

第一中标候选人类似业绩

该工(交工) 日开工日期 建设规模项目业主 项目名称 合同价格 (元) 项目负责人期

https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download

